

Årsredovisning för
28 Quadrat AB

556947-6384

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Foerster
Styrelseledamot

2026-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 28 Quadrat AB, 556947-6384, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med designprodukter och inredningsuppdrag samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att butiken Sibyllegatan upplösts och verksamheten bedrivits från det nya kontoret på Skeppargatan har bolaget trots pandemin kunnat få inredningsuppdrag via Zoom och Teams. Dessutom har kontakterna till gamla kunder i Tyskland tagits upp igen och omsättning med tyska kunder ökat avsevärt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	614 537	78 774	337 475	876 611
Resultat efter finansiella poster	199 959	-38 148	-280 496	206 469
Soliditet %	50,3	100	62	45,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	22 167	-38 148
Balanseras i ny räkning		-38 147	38 148
Årets resultat			199 959
Belopp vid årets utgång	50 000	-15 980	199 959

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-15 980
Årets resultat	199 959
Summa	183 979
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	83 979
Summa	183 979

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		614 537	78 774
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		6 175	-27 722
Övriga rörelseintäkter		78	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		620 790	51 052
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-415 618	-11 758
Övriga externa kostnader		2 748	-70 946
Personalkostnader	2	-6 307	-6 187
Övriga rörelsekostnader		-1 539	-309
Summa rörelsekostnader		-420 716	-89 200
Rörelseresultat		200 074	-38 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	0
Summa finansiella poster		-115	0
Resultat efter finansiella poster		199 959	-38 148
Resultat före skatt		199 959	-38 148
Årets resultat		199 959	-38 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		27 330	21 155
Summa varulager m.m.		27 330	21 155
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 134	0
Övriga fordringar		95 952	10 716
Summa kortfristiga fordringar		219 086	10 716
Kassa och bank			
Kassa och bank		218 371	2 149
Summa kassa och bank		218 371	2 149
Summa omsättningstillgångar		464 787	34 020
SUMMA TILLGÅNGAR		464 787	34 020

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 980	22 167
Årets resultat		199 959	-38 148
Summa fritt eget kapital		183 979	-15 981
Summa eget kapital		233 979	34 019
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		230 808	1
Summa kortfristiga skulder		230 807	1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		464 786	34 020

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2026 fortsatte det komma fler uppdrag från tyska kunder.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Stockholm

Lena Foerster

Lena Foerster
Styrelseordförande

2026-04-27
Datum

Caroline Foerster

Caroline Foerster
Styrelseledamot

2026-04-27
Datum